Sancti

XXVII. SEPTEMB

Sancti Cosma & Damiane, mediari ab Angelo liberati, inter ignes & sagittas, inter miracula læti psalmi tandem unâ cum fratribus vestris Antonio, Euprepio, capite plexi estis, quæ Martyres coronati.

S. P. Ignati, qui fundatae à Deo per te S. Jesu Apostolicam confirmationem hoc die, anno 1540. a Paulo III. Pont. Max. obtinuisti.

S. Epicharis, matrona senatoria, plumbatis, & gladio M.

SS. Fidenti & Terenti. MM.

Sancti Adulphe & Joannes, fratres, Martyres Cordubenses, gladio percussi.

S. Florentine, abscessâ lingua, gladio Martyr.

S. Marce, seu Joannes Ep.

S. Cai Episcope, S. Barnabæ Apostoli discipule.

S. Aderite Ep.

S. Hiltrudis V.

S. Callistrate miles, qui inter testas, equuleos, & alia supplicia cecinisti Deo latus, qui unâ cum sociis mari mersus, & inde divinitus emergens, apparuisti pulcherrime coronatus, voce simul è cælo auditâ: *Esto bono animo, Calistrate, cum tuo grege; & jam venite in æternis requiescenti tabernaculis. Ita con-
versi centum triginta quinque militibus, cum tuis
quadraginta novem membratim concisus es.*

S. Gingurine, quem morientem S. Michael Ar-
angelus tibi conspicuus, ad æternum felicium
Angelorum contubernium invitavit. Ora pro me
unâ cum glorioso illo Angelo, ut tota mea vita,
& mors eò tendat, ubi ille est præpositus paradisi.

H 4

OM

NNI CÆLESTIS

ANCTI, &c. pag. 4.

Quæ Societatem Jesu, hoc die Pontificis
firmatam, sub pallio sobere conspedi-
perpetua ope sustentas, ac præstebitis,
Filii tui, gloriam, & tuam. Fac, n-
amem & colam, quibus amabit Ignati
mnes, qui tibi è confirmata bodie hac in-
cione placuerunt!

28. Septembri. 4. Kal. Octob.

SAncte Wenceslæ Dux, innocentiae virgo vici-
ma, in templo à fratre trucidatus, & à Deo, pro
Martyre, revelatione, ac miraculis honoratus. Tū di-
vinarum rerum devotissimus aestimator, & sacerdos sa-
crorum minister, ne quid inconsulto Deo aggredie-
teris, à sacro tardè ad comitia Imperatoris veniens,
Angelos comites, Imperatorem præ reverentiâ ob-
vium, frementibus cæcis invidis, habuisti. Noctu
verò cùm per hibernas nives nudipes templa, unico
ex aulicis fidissimo comite, inviseres, ille calceatus
licet, frigens rhamen, jussu tuo tuis vestigis pedes im-
primens, dum te nudipedem sequeretur, incaluit.
Eam & ego, quis precibus id pro me evincientibus,
eam per JESU, ac tua exemplis impressa vestigia,
eo quò me vocat æternitas! Sequar te, qui secu-
tus es JESUM! Incalefac à vestigis JESU, in ini-
neribus æternitatis ejus! Eam non tardo & frigido;
sed currente & volante passu; ut ne prius claudatur
janua, sed aperta suo sinu me morientem claudat
ncta vivorum æternicas. Amen.

S. Private M. plumbatis cæse usque ad mortem.

S. Sta-

V. SEPTEMBRI

S. Staggee M.

S. Maxime Martyr.

Sancti. Martialis, Laurenti, &
tyres.

S. Marce, ovium pastor, Sancti Z-
& Alexander, illius fratres; Sancti I-
Heliodore, aliquæ triginta milites, val-
tis MM.

S. Exuperi, tibi parcissime, aliis pro Chri-
liberalissime Ep.

S. Salomon Ep.

S. Silvine Ep.

S. Eustochia Virgo; Sanctæ Paulæ sancta filia,

S. Hieronymi discipula, ad Christi præsepe edu-
cata ad sanctam & exemplis plenam vitam, & mor-
tem.

S. Lioba V. cum Deo, & de Deo ardenter lo-
quendi scientissima, & miraculis clara.

S. Chariton, nervis cæse, & mille pro Christo
mortes subire parate; qui moriens ajebas tuis: Nunc
dum tempus adhuc est, operandum; futura illa aeterna
esse. Sint bobis arma ad bellum, jejunium, oratio,
lacrymae, memoria mortis, & gehenne, & quod est
omnium validissimum, & inimicu maximè terribile,
beata humilitas, cautioque, ne unquam eos præ-
occupent cogitationes; ac observatio sensuum.

S. Annemunde Episc. M. cùm in alios, tūm in
epilepticos maximè mirabilis, & benefice thau-
maturge.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA Silbaducensis, cuius bodierna tabule
gratias tibi attas ferunt pro puerò ad vitam revocato.

Fac,

H 5

NI CÆLESTIS

, atque si per te à morte rediſſem ad

Septembria. 3. Kal. Octob.

Richaël Archangele, Angeli mei Cur-
omnium cælestium Ordinum Princeps
patronus, clientum tuorum omnium liberalissi-
mæ patronæ dæmonum triumphator! O ne me de-
viciſtī, luctantem! Ora pro me, proposice paradisi,
cujus oratio perducit ad regna calorū! O dux ani-
marum prædestinatarum, duc me ad beatam electio-
nem æternitatem! Tibi iradidit Deus animas San-
Suscipte benignus migrantem hinc animam meam,
qui morientibus pluribus benignissime adiuiſti, &
quem conſtituit Deus super omnes animas suscipiendas.
Ora, ut sancto Angelo meo, & te duce, ita vivam,
& moriar, ut bæreditatem capiam salutis Amen.

S. Gertrudis V. cui hoc die, inter alia, dixerunt
Ordines Angelorum; quod unā amans anima pro
vivis & defunctis plus possit à Deo impetrare, quam
duodecim millia non amantium. Impetra mihi
amorem illum, ut possim impetrare majorem
amorem Dei mihi, & aliis.

Christe, Rex Angelorum, qui hoc Angelico die
ac singulis beatorum spirituum Ordinibus certas
preces per te offerret: eamque docuisti, quod quic-
sicut nummus in auri candentis massam immisus,
totus

XXIX. SEPTEMBRE

totus fit aureus. Tum ei ostendisti
ac reliquorum octo Ordinum gradus
qui amore Dei pauperibus ministrari:
et cum de aliis alia docuisses, a Seraphinis
esse illos, qui Deum tota corda
ligunt: quos ab amore Dei nil balet separari.
magis inimici in eos insurgunt, eo validius
convalescent; feliciter ardentes, & alios accende-
ntia ut, si possent, omnes homines facerent in Dei amor
perfidos. Domine, per illum amorem te rogo, quo te
Sanctus tuus Michaël, ac Seraphini omnes; ac reli-
qui amant, & per illum, quo tu illos amas, dignare
me illo amore; ut in omni occasione validius in
amore convalescam, & ardeam, atque alios accen-
dam eo modo, qui omnium maximè tibi placet.

Sancti Eutychi, Plaute, & Heraclea, Mat-
tyres.

S. Gudelia M. quæ plurimis Christo adjunctis
post multa tormenta, cuto capitis detracta, ligno
affixa es.

Sancti Dada & Casdoa, conjuges, & Gabdela
fili, quos consanguineus Rex Sapor honoribus
exules, & tormentis affectos, longo carcere mace-
ravit, gladio Martyres fecit.

Sanctæ Ripsinis, & sociæ MM.

Sancte Fraterne Episc. Martyr.

S. Grimoalde Presb.

S. Quiriace, oratione potentissime; centum &
septem annorum vegete ad divina omnia senex.

S. Francisca Rotana quam hoc s. Michaëlis die
infirmam visens Christus; Angelum tuum seruo
corona

NI CÆLESTIS

...to è ramis olivarum, dicens: qui
amulæ meæ animam, & quæ post
Dei Matrem, cum octo Seraphinti
tistâ, ac SS. Petro & Paulo Apo-
lo sedentem vidisti. Ora, ut sim An-
diens, ut tu fusti tuo: ut sim illi cau-
petra cordi meo nobilem Reginæ Sera-
rum, ac Cælitum custodiam; ut glaciata mea
ens his ignibus liquefiat.

OMNES SANCTI, &c. pag. 4.

S. MARIA, que hodierni S. Michaëlis bilancem,
quà bona & mala Jacobi cuiusdam opera expende-
bat, apposito tuo Rosario, accommodâsti; Jacobum
monitum correxisti. Fac, ut ea, quibus te colo pietatis
officia me parent supremo judicio; ut feliciter in illa
balance subsistam!

S. MARIA, cuius sacellum in Eremo Helveticæ Bi-
sensi, anno 1631. hoc die, peregrinus, qui per immane-
sacrilegium peccata sua in confessione tacuerat, & Ro-
manum anno sancto ad cor expiandum profectus, ne ibi
quidem se per vincere poterat, ut sua flagitia confessa-
rio aperires; hodie demum in tuo illo sanctuario tactus
doloris cordis intrinsecus, confessus est. Et eodem hoc die,
anno 1636. ibidem famina sceleribus cooperta, cum sa-
cellum tuum ingredi sepè tentaret, non prius id po-
tuit, quam peccatis per paenitentie sacramentum ex-
piatis. O admirabile refugium peccatorum: in manu
tua depono supplex cor meum; ut illud dolore conteras,
amore purges, ac serbes semper immaculatum; id
est, idoneum ad amandum Deum, ac te!

XXX. SEPTEMBER

30. Septembri. Prid. Kal.

SAnte Hieronyme, ab Angelis, q-
nus essem, flagellate; qui in sacco,
metum in specu, velut carcere, singu-
que saxo verberans, flebas: & si quando re-
tem somnis imminens oppresſiflet, nudâ humi-
vix cohærentia collidebas; & foedis cogitationib-
mente bulliens, ad Jesu jacebas pedes, & repug-
nantem carnem hebdomarum inediâ subjugabas;
postea visus tibi sœpè interesse agminibus Angelo-
rum. Ora pro me, mundi magister, MARIE aman-
tissime orator, ab hominibus, à dæmonibus, à mor-
bis tentatorum, & sancte agonizantium, ac mori-
entium exemplar sanctum! ut sicut tu, ita & ego,
sive dormiam, sive comedam, sive quidquam aliud
agam, semper vox illa auribus meis insonare videa-
tur: *Surgite, venite ad judicium!* atque ita para-
tus, eâ quâ tu corporis animique submissione, ac-
cepto æternitatis viatico, inter solidas, tenerasque
ad Crucifixum aspirationes expirem. S. Hierony-
me, qui aliquando S. Franciscam Romanam in
majorem semper lucem inducens, usque ad thro-
num Dei perduxisti; eamque docuisti, ut non juxta
sum ingenium, sed ad obedientiæ nutum ageret,
quæ agebat. Aliâs item eidem post sacram synaxim
perceptam conspectus, eam ad videndum Deum
invitâsti; & dixisti: *Magna est hac abyssus: confirma*
te in amore Dei. Induc me quoque in lucem ma-
jorem semper; ne me unquam tenebrae compre-
hendant, nunc interioris cordis, deinde exterio-